
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Sexta-feira •  17 de maio de 2019 •  Ano III • Edição Nº 359

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 011/2019) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 012/2019) ................................................................................... 3
PORTARIA (Nº 025/2017) ................................................................................... 4



Sexta-feira
1 7  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 359

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 011/2019)

gaiª!“ ';

E
%

   

 

  
ESTADO DA BAHIA ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX

 

PORTARIA Nº 011/2019, DE 15 DE MAIO DE 2019.

"Concede Licença sem Vencimentos a Servidor

e dá outras providências

o PREFEITO MUNICIPAL DE sÃo FÉLIX, no uso de suas atribuições legais,

estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis à

espécie,

RESOL VE

Art. lº - Conceder Licença sem vencimentos ou remuneração para tratar de

interesse particular por mais 02 (DOIS) anos, conforme Lei Orgânica do

Município ao servidor CARLOS GAMA DASNEVESSIL VA, inscrito no CPF nº

940.009.305-59, ocupante de cargo efetivo permanente na Função de Técnico em

Contabilidade. lotado na Secretaria Municipal de Administração, durante o

periodo de 02/03/2019 à 02/03/2021.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus

efeitos a 02/03/2019, revogadas as disposições em contrário.

MUNICÍPIO DE sÃo FÉLIX

CNPJ/MF n.º l3.828.389/0001—00

Praça Rui Barbosa, s/n. Centro, São Félix-Ba

CEP 44360-000

,,,—......—

A.'.A"' ". ' ' "'7

..?.PQ'J 'o'.?.'oºo?o?

ªnura" nummm&

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ªnãº,—',?"EÉHÃ



Sexta-feira
1 7  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 359

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 012/2019)

m

"ª
m

 

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE sÃo FÉLIX
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE %?EÉHÃ 

PORTARIA Nº 012/2019, DE 15 DE MAIO DE 2019.

“Concede Licença sem Vencimentos a Servidor

e dá outras providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX, no uso de suas atribuições legais,

estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis à

espécie,

RESOLVE

Art. Iº - Conceder Licença sem vencimentos ou remuneração para tratar de

interesse particular por mais 02 (DOIS) anos, conforme Lei Orgânica do Município

ao servidor MICAEL LIMA CONCEIÇÃO, inscrito no CPF nº 031.57l.085-30,

ocupante de cargo efetivo permanente na Função de Técnico em Informática,

lotado na Secretaria Municipal de Educação, durante o período de 01/04/2019 à

01/04/2021.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01/04/2019, revogadas as disposições em contrário.

     

     

   

- ario zup»niciald

MUNICÍPIO DE sÃo FÉLIX

CNPJ/MF n.o [3.828.389/0001-00

Praça Rui Barbosa, s/n, Centro, São Félix-Ba

CEP 44.360-000

 



Sexta-feira
1 7  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 359

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 025/2017)

   

 

ESTADO DA BAHIA _ ,

% PREFEITURA MUNICIPAL D
E SAO FELIX , NW

m GABINETE DO PREFEITO
t smrmx

 

  
)

PORTARIA Nº 025/20] 7, DE 18 DEAGOSTO D
E 20] 7.

“Concede Licença sem Vencimentos 0 Servidor

e dá outras providências

O PREFEITO MUNIC
IPAL DE SÃO FÉLIX, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis à espécie,

RESOLVE

 

Art. ]“ - Conceder renovação da Licença sem vencimentos ou remuneração para

tratar de interesse particular por 02 (dois) anos. conforme Lei Orgânica do

Município a servidora MARIAN
A LEAL DOS SANTOS, inscrita no CPF nº

009.949.235—03, ocupante de cargo efetivo permanente na Função de Merendeira

Escolar lotada na Secretaria Municipal de Educação, durante o periodo de

02/08/20] 7 a 02/08/2019.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 18/08/20] 7, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se,

Registre—se

Cumpra-se

   

Gabinete do Prefeito de São Félix ' 8 de agosto de 2017.

CNPJ/MF n.º [ .828.389/000l-00

Praça Rui Barbosa, s/n, Centro, São Félix—Ba

CEP 44360-000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 011/2019)
	PORTARIA (Nº 012/2019)
	PORTARIA (Nº 025/2017)



		2019-05-17T12:19:19-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




